
 

 

 

Муниципальный Совет 

Муниципального образования поселок Стрельна 

V созыва 
 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 02 июня 2015 года                                                                                                       № 20 

 

 

«О внесении изменений в бюджет Муниципального образования  

поселок Стрельна на 2015 год» 

  

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в 

Муниципальном образовании поселок Стрельна 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения  в Приложение 2 к  Решению Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального 

образования поселок Стрельна на 2015 год» от 23 декабря 2014 г. № 31 (с 

внесенными изменениями Решением МС Муниципального образования поселок 

Стрельна от 17.02.2015 г. № 07)   (Приложение 1 к настоящему Решению).       

2. Внести изменения  в Приложение 3 к  Решению Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального 

образования поселок Стрельна на 2015 год» от 23 декабря 2014 г. № 31 (с 

внесенными изменениями Решением МС Муниципального образования поселок 

Стрельна от 17.02.2015 г. № 07) (Приложение 2 к настоящему Решению). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу    

Муниципального образования поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального  Совета                                                                                        В.Н. Беленков      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                           

  



 

                                                                                                     Приложение № 1 

к Решению Муниципального совета 

Муниципального образования поселок Стрельна   

«О внесении изменений в бюджет 

Муниципального образования  поселок Стрельна 

на 2015 год» от  02 июня 2015 г.  № 20 
 

 Изменения в ведомственной структуре расходов бюджета Муниципального 

образования поселок Стрельна на 2015 год 

 

   Код   Сумма на 

Номер Наименование Код раз- Код Код 2015 год 

  ГРБС дела, целевой вида  

   под- статьи рас-  

   раз-  ходов  

   дела    

2. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 985    0 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ      

 ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА      
 Национальная экономика 985 0400   -1500,0 

2.6. Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 985 0409   -1500,0 

2.6.1. 

Текущий ремонт и содержание дорог, 

расположенных в пределах границ 

муниципального образования 

985 0409 3150121  -1500,0 

2.6.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0409 3150121 200 -1500,0 

 Жилищно-коммунальное хозяйство 985 0500   -1000,0 

2.8. Благоустройство 985 0503   -1000,0 

2.8.2. 
Организация дополнительных парковочных 

мест на дворовых территориях 
985 0503 6000132  -510,0 

2.8.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0503 6000132 200 -1007,6 

2.8.2.2. 
Иные бюджетные ассигнования 

985 503 6000132 800 
497,6 

 

2.8.4. 

Установка и содержание малых архитектурных 

форм, уличной мебели и хозяйственно- 

бытового оборудования 

985 0503 6000134  590,0 

2.8.4.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000134 200 590,0 

2.8.10. 

Озеленение территорий зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения, в том числе 

организация работ по компенсационному 

озеленению 

985 0503 6000151  -590,0 

2.8.10.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000151 200 -590,0 

2.8.13. 
Обустройство, содержание и уборка детских и 

спортивных площадок 985 0503 6000161  -500,0 

2.8.13.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000161 200 -500,0 

2.8.16. Создание зон отдыха 985 0503 6000164  0 

2.8.16.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000164 200 -506,6 

2.8.16.2. 
Иные бюджетные ассигнования 

985 0503 6000164 800 506,6 



2.8.17. 

Проведение в установленном порядке 

минимально необходимых мероприятий по 

обеспечению доступности городской среды для 

маломобильных групп населения на территории 

дворов 

985 0503 6000135  10,0 

2.8.17.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000135 200 10,0 

 Образование 985 0700   1050,0 

2.11. Молодежная политика и оздоровление детей 985 0707   1050,0 

2.11.1. 

Проведение мероприятий по военно- 

патриотическому воспитанию молодежи на 

территории МО 

985 0707 4310191  150,0 

2.11.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0707 4310191 200 150,0 

2.11.2. 

Организация и проведение досуговых 

мероприятий для жителей муниципального 

образования 

985 0707 4310192  900,0 

2.11.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0707 4310192 200 900,0 

 Культура, кинематография 985 0800   1000,0 

2.12. Культура 985 0801   1000,0 

2.12.1. 

Организация местных и участие в организации 

и проведении городских праздничных и иных 

зрелищных мероприятий 

985 0801 4400201  1000,0 

2.12.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0801 4400201 200 1000,0 

 Физическая культура и спорт 985 1100   450,0 

2.15. Массовый спорт 985 1102   450,0 

2.15.1. 

Обеспечение условий для развития на 

территории 

муниципального образования массовой 

физической культуры и спорта 

985 1102 4870241  450,0 

2.15.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 1102 4870241 200 450,0 

 Итого:     0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Приложение № 2 

к Решению Муниципального совета 

Муниципального образования поселок Стрельна 

"О внесении изменений в бюджет 

Муниципального образования  поселок Стрельна 

на 2015 год" от 02 июня 2015 г. № 20 

 

Изменения в  Бюджетных ассигнованиях по разделам, подразделам, целевым статьям 

и видам расходов классификации  расходов бюджета Муниципального образования 

поселок Стрельна на 2015 год 

 

  Код   Сумма на 

Номер Наименование раз- Код Код 2015 год 

  дела, целевой вида  

  под- статьи рас-  

  раз-  ходов  

  дела    

3. Национальная экономика 0400   -1500,0 

3.2. Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409   -1500,0 

3.2.1. 

Текущий ремонт и содержание дорог, 

расположенных в пределах границ 

муниципального образования 

0409 3150121  -1500,0 

3.2.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0409 3150121 200 -1500,0 

4. Жилищно-коммунальное хозяйство 0500   -1000,0 

4.1. Благоустройство 0503   -1000,0 

4.1.2. 
Организация дополнительных парковочных 

мест на дворовых территориях 
0503 6000132  -510,0 

4.1.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0503 6000132 200 -1007,6 

4.1.2.2. 
Иные бюджетные ассигнования 

0503 6000132 800 497,6 

4.1.4. 

Установка и содержание малых архитектурных 

форм, уличной мебели и хозяйственно- 

бытового оборудования 

0503 6000134  590,0 

4.1.4.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0503 6000134 200 590,0 

4.1.10. 

Озеленение территорий зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения, в том числе 

организация работ по компенсационному 

озеленению 

0503 6000151  -590,0 

4.1.10.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0503 6000151 200 -590,0 

4.1.13. 
Обустройство, содержание и уборка детских и 

спортивных площадок 0503 6000161  -500,0 

4.1.13.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0503 6000161 200 -500,0 

4.1.16. 
Создание зон отдыха 

0503 6000164  0 

4.1.16.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0503 6000164 200 -506,6 



4.1.16.2. 
Иные бюджетные ассигнования 

0503 6000164 800 506,6 

4.1.17. 

Проведение в установленном порядке минимально 

необходимых мероприятий по обеспечению 

доступности городской среды для маломобильных 

групп населения на территории дворов 

0503 6000135  10,0 

4.1.17.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0503 6000135 200 10,0 

6. 
Образование 

0700   1050,0 

6.2. Молодежная политика и оздоровление детей 0707   1050,0 

6.2.2. 

Организация и проведение досуговых 

мероприятий для жителей муниципального 

образования 

0707 4310192  150,0 

6.2.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0707 4310192 200 150,0 

6.2.2. 

Организация и проведение досуговых 

мероприятий для жителей муниципального 

образования 

0707 4310192  900,0 

6.2.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0707 4310192 200 900,0 

7. 
Культура, кинематография 

0800   1000,0 

7.1. 
Культура 

0801   1000,0 

7.1.1. 

Организация местных и участие в организации 

и проведении городских праздничных и иных 

зрелищных мероприятий 

0801 4400201  1000,0 

7.1.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0801 4400201 200 1000,0 

9. 
Физическая культура и спорт 

1100   450,0 

9.1. 
Массовый спорт 

1102   450,0 

9.1.1. 

Обеспечение условий для развития на территории 

муниципального образования массовой 

физической культуры и спорта 

1102 4870241  450,0 

9.1.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
1102 4870241 200 450,0 

 Итого:    0 

 
 


